
Absenta - Cafeteria Bar Restaurant C/ Coll i Vehí, 5                     972 64 01 52     Diumenge matí / Domingo mañana / Sunday morning / Dimanche matin          Tapes                                                               120       3       3          3      3

Ca La Fina - Cafeteria Restaurant C/ Marquès de Cruïlles, 1     972 64 52 47     -                                                                                                                    Tapes, plats combinats i carns a la brasa     89         3                    3      

Can Willy - Bar Cafeteria C/ l'Aigüeta, 46                      972 64 35 13      Dilluns / Lunes / Monday / Lundi                                                              Plats combinats, tapes, entrepans freds i calents 50         3                    3      3

Capri - Bar Restaurant Av. Les Voltes, 21                  972 90 06 69     -                                                                                                                    Cuina xinesa                                                   44                  3          3      

Castell d’Empordà - Hotel Restaurant Castell d'Empordà, s/n         972 64 62 54     -                                                                                                                    Cuina mediterània                                          70/220   3       3          3      

Cipri - Bar Restaurant C/ l'Aigüeta, 71                      972 64 21 21      Diumenge / Domingo / Sunday / Dimanche                                           Tapes, menú casolà, esmorzars de forquilla i possibilitat de maridatge 38                   3          3      3

Divinum La Bisbal - Restaurant Av. les Voltes, 19                   628 19 88 28     Diumenge / Domingo / Sunday / Dimanche                                            Cuina catalana de proximitat                        45                  3          3      3

El Raig -Pizzeria C/ del Raval, 19                    972 64 38 50     Matins i dilluns /  Mañanas y lunes / Mornings and mondays / Matins et lundis     Pizza i pasta                                                    48                              3      

El Rec - Cafeteria Restaurant C/ del Morró, 58                   972 11 49 33      Diumenge / Domingo / Sunday / Dimanche                                           Entrepans freds i calents, tapes i carn ibèrica 50         3       3         3      3

El Sedàs - Bar Restaurant C/ del Bisbe, 4                       872 26 05 41     Dilluns tancat / Lunes cerrado / Monday closed / Lundi fermé              Carn a la brasa                                                49                  3         3      

El Teatret - Cafeteria Restaurant Pg. Marimon Asprer, 5          972 64 44 09     Dilluns / Lunes / Monday / Lundi                                                              Cuina de temporada                                      40         3       3          3      

El Toc - Bar Restaurant Av. Josep Irla, 10                   972 64 02 35     Dilluns tarda i dimarts / Lunes tarde y martes / Monday evening and tuesday / Lundi soir et mardi      Tapes, entrepans freds i calents i menú casolà   48         3       3          3      

El Torn - Restaurant C/ l'Aigüeta, 134                    972 64 24 06     Dissabte / Sábado / Saturday / Samedi                                                      Cuina casolana                                               40                  3                   3

Els Indians - Bar Restaurant Pl. Benet Mercader, 4           664 74 44 26     -                                                                                                                    Cuina mediterània amb un toc d’autor        140       3       3          3      3

Escalipatxo - Bar Restaurant Pl. Major, 17                           972 90 02 78     Dimarts i dimecres / Martes y miércoles / Tuesday and wednesday / Mardi et mercredi    Arrossos, musclos a la planxa i pop a la brasas       45           3       3          3      3

Hostal Adarnius - Restaurant Av. Les Voltes, 7                   972 64 09 57     Dimarts / Martes / Tuesday / Mardi                                                           Cuina empordanesa, entrepans freds i calents     30         3       3          3      3

Hostal Nou - Bar Restaurant Av. Prat de la Riba, 4            972 64 00 77     Dilluns / Lunes / Monday / Lundi                                                              Entrepans freds i calents i esmorzars de forquilla    50                  3          3

L'Escut - Cafeteria Restaurant Av. les Voltes, 11                    972 64 01 02     Dilluns / Lunes / Monday / Lundi                                                              Tapes, cuina de mercat i peix fresc de Palamós i cargols amb all i oli  54         3       3          3      3

La Bisbal - Döner Kebab C/ l'Aigüeta, 37                      972 64 49 23     -                                                                                                                    Cuina paquistanesa                                         32                   3          3      

La Cantonada - Restaurant C/ del Bisbe, 6                       972 64 34 13     Dimarts / Martes / Tuesday / Mardi                                                           Cuina de mercat                                            40                  3          3      

La Llar - Bar Restaurant Av. President Companys, 2  972 64 32 74      Diumenge / Domingo / Sunday / Dimanche                                           Cuina casolana                                               49                   3          3

Mar de Tasmània - Restaurant Pizzeria Pl. Francesc Macià, 1            972 64 05 21     Dimarts tarda / Martes tarde / Tuesday evening / Mardi soir                      Pizza, pasta, carn a la brasa                           50                  3          3      3

Möndo -  Restaurant C/ Cavallers, 22                     972 66 31 70      Diumenge i dilluns matí / Domingo y lunes mañana / Sunday and Monday morning/ Dimanche et lundi matin         Cuina mediterrània i pizza amb forn de llenya            50                  3         3

Pizzeria & Burguers Jessica Av. Josep Irla, 26-28 baixos  660 30 91 23     Dilluns / Lunes / Monday / Lundi                                                              Pizzes                                                              46         3       

Wok - Bar Restaurant C/ l'Aigüeta, 125                    972 64 39 03     Dijous / Jueves / Thursday / Jeudi                                                            Cuina xinesa                                                   70         3       3          3
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Les dades facilitades són orientatives.

Los datos facilitados son orientativos.

Information provided is approximate.

Les informations fournies sont aproximatives.

Allotjament i Restauració
Alojamiento y restauración
Accommodation and food services
Logement et restauration

Àrea de Promoció i Desenvolupament Local
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Oficina de Turisme
Edifici Torre Maria

C/ Aigüeta, 17 - Tel. 972 64 55 00

Castell-Palau
Punt d’Informació Turístic

Plaça del Castell, s/n - tel. 972 64 51 66

turisme@labisbal.cat

Restaurants / Restaurantes / Restaurants / Restaurants
EspecialitatTancat / Cerrado / Closed / fermé

Nom / Nombre / Name / Nom

Categoria / Categoría / Category / Catégorie

Adreça / Dirección / Adress / Adresse

Telèfon / Teléfono / Telephone / Teléphone

Fax / Fax / Fax / Fax

Capacitat / Capacidad / Capacity / Capacité

Preu orientatiu / Precio orientativo / Aproximate cost / Prix estimé

Esmorzar / Desayuno / Breakfast / Petit Déjeuner

Restaurant / Restaurante / Restaurant  / Restaurant

Calefacció / Calefacción / Heating / Chauffage

Aire condicionat / Aire acondicionado / Air conditioned / Climatisation    

Televisió / Televisión / Television / Télévision

Accés discapacitats / Acceso discapacitados / Handicap access / Handicapé accès

Admissió gossos / Admisión perros / Dogs allowed / Admition chiens

Targetes crèdit / Tarjetas crédito / Credit cards / Carte crédit

Persones / Personas / People / Gens

Terrassa / Terraza / Terrace / Terrasse

Bar / Bar / Bar / Bar
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Restaurant Hotel Castell d'Empordà  HG-002282 H**** Castell d'Empordà, s/n 972 64 62 54 972 64 55 50 114 ≈ 105 - 3900 3   3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Hotel Mar de Tasmania  HG-002417 H** Pl. Francesc Macià, 1 972 64 05 21 12 ≈ 65 - 80 3   3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Fonda Pilar  HG-000592 P* C/ Coll i Vehí, 28 972 64 00 27 12 ≈ 18 - 23 3 3 3 3 3

Hostal Adarnius  HG-000593 P* Av. les Voltes, 7 972 64 09 57 972 64 09 57 46 ≈ 50 - 70 3   3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Mas Petit HG-0009212/922 Afores, 30 (camí) 2-23 a consultar 3   3 3 3 3 3 3

Pou del Glaç (Casa de colònies) Carretera de Calonge, km 4 902 20 00 05 93 503 60 45       214 a consultar 3   3 3 3 3

www.castelldemporda.com
info@castelldemporda.com
www.hotelmardetasmania.com
mardetasmania@gmail.com

www.hostaladarnius.net
adarniushotel@gmail.com
www.maspetit.net
info@maspetit.net
www.rosadelsvents.es
informacio@rosadelsvents.es
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(Casa rural /
masoveria)

607 86 37 38
972 64 18 20

17100 Café&Copes C/ dels Valls, 12 972 64 44 61

Bar Hostal Adarnius Av. Les Voltes, 7 972 64 09 57

Bar Jordi C/ l'Aigüeta, 118 972 64 19 32    

Bar Can Quim C/ Francesc Cambó, 12 972 64 21 26

Bar El Norte C/ Ample, 32 972 64 28 96

Bar Geminis C/ Jaume II, 22 972 64 54 61

Bar Pa i Trago C/ Pella i forgas, 2 972 64 04 69

Bar Restaurant Hostal Nou Av. Prat de la Riba, 4 972 64 00 77

Bar Restaurant Cipri C/ l'Aigüeta, 71 972 64 21 21

Bar l'Aigüeta C/ l'Aigüeta, 82 972 64 52 87

El Sedàs - Bar Restaurant C/ del Bisbe, 4 872 26 05 41

Bar Restaurant El Toc C/ Josep Irla, 10 972 64 02 35

Bar Restaurant El Torn C/ l'Aigüeta, 134 972 64 24 06

Bar Muntanya C/ Ample, 17 972 64 07 95

Can Willy - Bar Cafeteria C/ l'Aigüeta, 46 972 64 35 13    

Cafeteria Bisbal Park C/ l'Aigüeta, 1-3 972 64 10 06

Cafeteria Coronado C/ Valls d’en Colomer, 11 972 63 01 97

Frankfurt Castell Pl. del Castell, 15 650 504 636

Cafeteria El Drac Av. Les Voltes, 3 972 64 16 65

Cafeteria Rest. El Rec C/ del Morró, 58 972 64 39 58

Cafeteria Rest. L’Escut Av. Les Voltes, 11 972 64 01 02

Cafeteria Rest. Ca La Fina C/ Marquès de Cruïlles, 1 972 64 52 47

Cafeteria Bar El Raval C/ del Raval, 12 658 81 61 96

Cafeteria Ve de gust C/ Josep Irla, 36 653 82 07 39

Pastisseria Cafeteria Can Font Pl. de la Llibertat, 6 972 64 01 38

Bouquet C/ de la  Riera, 3-5 972 66 31 26

Escalipatxo  Bar Restaurant Pl. Major, 17 972 90 02 78

El Café C/ Ample, 15

Cafeteria Fleca Colomer Pl. Joan Carreras Dagas, 1 622 57 96 03

Cafeteria Forn Marull C/ Jaume II, 20 972 64 16 11

Bar Cala Pilar Dumingu Pl. Major, 12 620 31 31 16

Taberna Flanagan's Pl. del Castell,15 972 64 68 00

La Bisbal Döner Kebab C/ l'Aigüeta, 37 972 64 49 23

La Llar - Bar Restaurant C/ President Companys, 2 972 64 32 74

Absenta Café C/ Coll i Vehí, 5 972 64 01 52

Cal Gavarrer C/ Jaume II, 18 653 53 49 29 / 622 06 79 37

El Passeig - Café-Bar Pg. Marimon Asprer, 11 972 64 69 56

Cafeteria Forn Empordà C/ Josep Irla, 18 - 2C local 2 972 64 65 48

Els Indians Bar Restaurant Pl. Benet Mercader, 4 664 74 44 26

Bar la Paz Pl. de la Sardana s/n 972 64 08 39

Nova Cafeteria Torró C/ Ample, 24 674 87 16 83 / 696 54 62 10

Bars i cafès: entrepans, tapes, .../Bares y cafés: bocadillos, tapas, .../Bars and cafès: sandwiches, “tapas”, .../Bars et cafés: sandwich, “tapas”,

Allotjaments / Alojamientos / Accommodation / Logement


